
عمادة البحث العلمي والدراسات العليا

SISR

 المقبولين على الفصل الثاني  للعام الجامعي٢٠٢٢
اردنيين في برنامج الدكتوراه /

Page 1 of 5

التربية الكلية:
المناهج والتدريس القسم:

مناهج الدراسات الاجتماعية وأساليب تدريسها دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

412831652
412837401
412844180
412859902
412872048
412893779
412913240
413016966
413056978
413265222
413277794
413385503

الرقم المرجعي

 إقبال رشيد محمد دواغره
 نعمه هاني ابراهيم العوايشة

 عبدالله صالح ابراهيم جرادات
 صالح رزق مهيدى المشاقبه

 ابتسام محمد عبد الرحمن سربل
 فاطمة عبدالفتاح شريف سقلاوي

 حاتم فراس محمد البشيش
 الاء عبد الجواد محمود الزيناتيه

 مرام وجيه يحيى الصياح
 براءه جهاد محمد الزغول

 محمد عبدالله صالح عبدالرزاق
 عطاف علي مفضي عواد

الاسم ت

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول

ملاحظاتنوع القبول



عمادة البحث العلمي والدراسات العليا

SISR

 المقبولين على الفصل الثاني  للعام الجامعي٢٠٢٢
اردنيين في برنامج الدكتوراه /

Page 2 of 5

التربية الكلية:
المناهج والتدريس القسم:

مناهج اللغة العربية وأساليب تدريسها دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

412833079
412839763
412865465
412914262
412936487
412988745
413044075
413052290
413212628
413378043
413405679

الرقم المرجعي

 حذيفه  احمد محمود  الجبالي 
 عمار  ياسر  منصور العمري
 عائشه جوده رشيد الشحادات

 يزن علي أحمد المقبل
 حازم خالد حماد الزيود

 سماهر عطاالله عابد الرعود
 عبدالرحمن طالب عبدالرحمن ياسين

 عماد محمد فلاح المحمد
 وجدان محمد احمد النادي
 راويه زيد حسن شقيرات

 ليث طه محمد بني عبد الغني

الاسم ت

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول

ملاحظاتنوع القبول



عمادة البحث العلمي والدراسات العليا

SISR

 المقبولين على الفصل الثاني  للعام الجامعي٢٠٢٢
اردنيين في برنامج الدكتوراه /

Page 3 of 5

الشريعة الكلية:
اصول الدين القسم:

التفسير وعلوم القران دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

412841931
413145101
413239581
413409272

الرقم المرجعي

 فراس  محمد حسن الغول
 فرح محمد هيشان بني حمد

 منى يوسف محمد العباس
 هيفاء  صالح  محمد  زيوت 

الاسم ت

1
2
3
4

مقبول
مقبول
مقبول
مقبول

ملاحظاتنوع القبول



عمادة البحث العلمي والدراسات العليا

SISR

 المقبولين على الفصل الثاني  للعام الجامعي٢٠٢٢
اردنيين في برنامج الدكتوراه /

Page 4 of 5

الشريعة الكلية:
اصول الدين القسم:

الحديث الشريف وعلومه دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

412876782
413321314

الرقم المرجعي

 سليمان محمد سليمان الحراحشة
 نضال  محمد  قسيم العزي

الاسم ت

1
2

مقبول
مقبول

ملاحظاتنوع القبول



عمادة البحث العلمي والدراسات العليا

SISR

 المقبولين على الفصل الثاني  للعام الجامعي٢٠٢٢
اردنيين في برنامج الدكتوراه /

Page 5 of 5

الشريعة الكلية:
التربية الاسلامية القسم:

التربية الاسلامية دكتوراهالتخصص الدقيق: البرنامج:

412835273
412937542
412988970
413238197
413301888

الرقم المرجعي

 نظمية أنور أحمد الشبول
 حذيفة علي محمد الشرمان

 محمد جاسر إبراهيم المرتضى
 ناديه حسام نواف الشوحه

 رشا عزام احمد ابو كايد

الاسم ت

1
2
3
4
5

مقبول
مقبول
مقبول
مقبول
مقبول

ملاحظاتنوع القبول


