عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الثاني للعام الجامعي٢٠٢٢ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

الكلية: التربية

	المناهج والتدريس			
التخصم		الدراسات الاجتماعية وأساليب تدريسها	البرنامج:	
ت	الرقم المرجعي	الاسم	نوع القبول	ملاحظات
1	412021752	, #1., A	1.3.	
1	412831652	إقبال رشيد محمد دواغره	مقبول	
2	412837401	نعمه هاني ابراهيم العوايشة	مقبول	
3	412844180	عبدالله صالح ابراهيم جرادات	مقبول	
4	412859902	صالح رزق مهيدى المشاقبه	مقبول	
5		ابتسام محمد عبد الرحمن سربل	مقبول	
6	412893779	فاطمة عبدالفتاح شريف سقلاوي	مقبول	
7	412913240	حاتم فراس محمد البشيش	مقبول	
8	413016966	الاء عبد الجواد محمود الزيناتيه	مقبول	
9	413056978	مرام وجيه يحيى الصياح	مقبول	
10	413265222	براءه جهاد محمد الزغول	مقبول	
11	413277794	محمد عبدالله صالح عبدالرزاق	مقبول	
12	413385503	عطاف على مفضى عواد	مقبول	

SISR Page 1 of 5

عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الثاني للعام الجامعي ٢٠٢٢ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

الكلية: التربية

والتدريس	المناهج	فسم:
----------	---------	------

ن وراه	البرنامج: دكة	اللغة العربية وأساليب تدريسها	س الدقيق: مناهج	لتخصص
ملاحظات	نوع القبول	الاسم	الرقم المرجعي	ت
	مقبول	حذيفه احمد محمود الجبالي	412833079	1
	مقبول	عمار ياسر منصور العمري	412839763	2
	مقبول	عائشه جوده رشيد الشحادات	412865465	3
	مقبول	يزن علي أحمد المقبل	412914262	4
	مقبول	حازم خالد حماد الزيود	412936487	5
	مقبول	سماهر عطاالله عابد الرعود	412988745	6
	مقبول	عبدالرحمن طالب عبدالرحمن ياسين	413044075	7
	مقبول	عماد محمد فلاح المحمد	413052290	8
	مقبول	وجدان محمد احمد النادي	413212628	9
	مقبول	راویه زید حسن شقیرات	413378043	10
	مقبول	لیث طه محمد بنی عبد الغنی	413405679	11

عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الثاني للعام الجامعي ٢٠٢٢ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

الكلية: الشريعة

الدين	اصول	القسم:
-------	------	--------

: دكتوراه	البرنامج	وعلوم القران	ص الدقيق: التفسير	التخصم	
	نوع القبول	الاسم	الرقم المرجعي	Ü	
		,	• ,		
	مقبول	فراس محمد حسن الغول	412841931	1	

			<u> </u>	
ملاحظات	نوع القبول	الأسم	الرقم المرجعي	ت
	مقبول	فراس محمد حسن الغول	412841931	1
	مقبول	فرح محمد هیشان بني حمد	413145101	2
	مقبول	منى يوسف محمد العباس	413239581	3
	مقبول	هيفاء صالح محمد زيوت	413409272	4

عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الثاني للعام الجامعي ٢٠٢٢ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

الكلية: الشريعة

القسم: اصول الدين

التخصُص الدَّقيق: الحديث الشريف وعلومه التخصُص الدقيق: الحديث الشريف وعلومه

	ر بر	اسریت و حرب	ں 'الیں۔ 'سی	
ملاحظات	نوع القبول	الاسم	الرقم المرجعي	ت
	مقبول	سليمان محمد سليمان الحراحشة	412876782	1
	مقبول	نضال محمد قسيم العزي	413321314	2

SISR

عمادة البحث العلمي والدراسات العليا المقبولين على الفصل الثاني للعام الجامعي٢٠٢٢ في برنامج الدكتوراه / اردنيين

يعة	الشر	لكلية:	١
	<i>_</i>		•

4

5

الاسلاميه	التربيه	القسم:

413238197

413301888

ناديه حسام نواف الشوحه

رشا عزام احمد ابو كايد

دكتوراه	البرنامج:	الأسلاميه	س الدفيق: التربيه	التخصص
ملاحظات	نوع القبول	الاسم	الرقم المرجعي	ت
		·		
	مقدما	نظمية أنور أحمد الشبول	412835273	1
	مقبول			1
	مقبول	حذيفة علي محمد الشرمان	412937542	2
	مقبه ل	محمد حاسر ابر اهدم المرتضي	412988970	3

مقبول

مقبول

SISR